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室内外通用LSZH光缆

光纤芯数
单模G652D & G.657.A1 OM3 OM4

公共码 产品型号 公共码 产品型号 公共码 产品型号

2 760255146 C-002-CN-8Z-
M04BK/28G/09X 760256831 C-002-CN-5Y-

M02BK/28G/09X 760256843 C-002-CN-5X-
M02BK/28G/09X

4 760255147 C-004-CN-8Z-
M04BK/28G/09X 760256832 C-004-CN-5Y-

M04BK/28G/09X 760256844 C-004-CN-5X-
M04BK/28G/09X

6 760255148 C-006-CN-8Z-
M06BK/28G/09X 760256833 C-006-CN-5Y-

M06BK/28G/09X 760256845 C-006-CN-5X-
M06BK/28G/09X

8 760255149 C-008-CN-8Z-
M08BK/28G/09X 760256834 C-008-CN-5Y-

M08BK/28G/09X 760256846 C-008-CN-5X-
M08BK/28G/09X

12 760255150 C-012-CN-8Z-
M12BK/28G/09X 760256835 C-012-CN-5Y-

M12BK/28G/09X 760256847 C-012-CN-5X-
M12BK/28G/09X

24 760255151 C-024-CN-8Z-
M24BK/35G/09X 760256836 C-024-CN-5Y-

M24BK/35G/09X 760256848 C-024-CN-5X-
M24BK/35G/09X

24 760255152 C-024-LN-8Z-
M06BK/18G/09X 760256837 C-024-LN-5Y-

M06BK/18G/09X 760256849 C-024-LN-5X-
M06BK/18G/09X

36 760255153 C-036-LN-8Z-
M12BK/21G/09X 760256838 C-036-LN-5Y-

M12BK/21G/09X 760256850 C-036-LN-5X-
M12BK/21G/09X

48 760255154 C-048-LN-8Z-
M12BK/21G/09X 760256839 C-048-LN-5Y-

M12BK/21G/09X 760256851 C-048-LN-5X-
M12BK/21G/09X

72 760256357 C-072-LN-8Z-
M12BK/21G/09X 760256840 C-072-LN-5Y-

M12BK/21G/09X 760256852 C-072-LN-5X-
M12BK/21G/09X

96 760256358 C-096-LN-8Z-
M12BK/21G/09X 760256841 C-096-LN-5Y-

M12BK/21G/09X 760256853 C-096-LN-5X-
M12BK/21G/09X

144 760256830 C-144-LN-8Z-
M12BK/21G/09X 760256842 C-144-LN-5Y-

M12BK/21G/09X 760256854 C-144-LN-5X-
M12BK/21G/09X

室内外通用LSZH光缆  

光缆主要规格

光纤芯数
(套管数量x每个套管的光纤数量)

2~24
(1x2/4/6/8/12/24)

24
(6x6)

36,48,72
(6x12)

96
(8x12)

144
(12x12)

光缆外径 mm 7.0±0.5 10.0±0.5 10.7±0.5 12.0±0.6 14.7±0.8

重量kg/km 58 107 117 143 213

最小弯曲半径 (mm) 安装20 x Cable Ø, 长期10 x Cable Ø

最大拉力 (N) 安装800/长期400 安装1500/长期600

短期抗压 (N/100mm) 1000 1500
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光纤熔接配线架  

FMS光纤熔接配线架，箱体有导轨可滑动抽出，可以安装在
19英寸机架或机柜内，在工厂预装了适配器、尾纤、熔接托
盘、熔接保护管和其他附件。

FMS光纤熔接配线架

产品公共码 产品型号 产品描述

760254122 FMS-K1BI-S1A1-12-SP
FMS Panel, 1U, 19 in, black, Includes 6 x SC SM Duplex Adaptors (12F), 12 x SM SC Pigtails. 
12 x Splice protectors. Splice tray and cable glands

760254435 FMS-K2BI-S1A1-24-SP
FMS Panel, 1U, 19 in, black, Includes 12 x SC SM Duplex Adaptors (24F), 24 x SM SC Pigtails. 
24 x Splice protectors. Splice tray and cable glands

760254436 FMS-K1BI-L1A1-12-SP
FMS Panel, 1U, 19 in, black, Includes 6 x LC SM Duplex Adaptors (12F), 12 x SM LC Pigtails. 
12 x Splice protectors. Splice tray and cable glands

760254437 FMS-K2BI-L1A1-24-SP
FMS Panel, 1U, 19 in, black, Includes 12 x LC SM Duplex Adaptors (24F), 24 x SM LC Pigtails. 
24 x Splice protectors. Splice trays (2) and cable glands

760254438 FMS-K2BI-L1A1-48-SP
FMS Panel, 1U, 19 in, black, Includes 24 x LC SM Duplex Adaptors (48F), 48 x SM LC Pigtails. 
48 x Splice protectors. Splice trays (2) and cable glands

760254439 FMS-K1BI-SOM4-12-SP
FMS Panel, 1U, 19 in, black, Includes 6 x SC OM4 Duplex Adaptors (12F), 12 x OM4 SC Pigtails. 
12 x Splice protectors. Splice tray and cable glands

760254440 FMS-K2BI-SOM4-24-SP
FMS Panel, 1U, 19 in, black, Includes 12 x SC OM4 Duplex Adaptors (24F), 24 x OM4 SC Pigtails. 
24 x Splice protectors. Splice tray and cable glands

760254441 FMS-K1BI-LOM4-12-SP
FMS Panel, 1U, 19 in, black, Includes 6 x LC OM4 Duplex Adaptors (12F), 12 x OM4 LC Pigtails. 
12 x Splice protectors. Splice tray and cable glands

760254442 FMS-K2BI-LOM4-24-SP
FMS Panel, 1U, 19 in, black, Includes 12 x LC OM4 Duplex Adaptors (24F), 24 x OM4 LC Pigtails. 
24 x Splice protectors. Splice trays (2) and cable glands

760254443 FMS-K2BI-LOM4-48-SP
FMS Panel, 1U, 19 in, black, Includes 24 x LC OM4 Duplex Adaptors (48F), 48 x OM4 LC Pigtails 
48 x Splice protectors. Splice trays (2) and cable glands
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光纤跳线和尾纤

CEP LC/SC双工光纤跳线

光缆类型：1.8mm LSZH Zip Cable

光缆类型 光纤类型 接头类型 产品型号 产品描述

2F Yellow
1.8mm LSZH zipcable 

GB31247-B1
SM G.657.A2

LC-LC Duplex CEP-LCLC-LS0BxxxM CEP Jumper LC-LC SM LSZH 1.8mm DX xxxM

LC-SC Duplex CEP-LCSC-LS0BxxxM CEP Jumper LC-SC SM LSZH 1.8mm DX xxxM

SC-SC Duplex CEP-SCSC-LS0BxxxM CEP Jumper SC-SC SM LSZH 1.8mm DX xxxM

2F AQUA
1.8mm LSZH zipcable 

GB31247-B1
OM4

LC-LC Duplex CEP-LCLC-L40BxxxM CEP Jumper LC-LC OM4 LSZH 1.8mm DX xxxM

LC-SC Duplex CEP-LCSC-L40BxxxM CEP Jumper LC-SC OM4 LSZH 1.8mm DX xxxM

SC-SC Duplex CEP-SCSC-L40BxxxM CEP Jumper SC-SC OM4 LSZH 1.8mm DX xxxM

2F AQUA
1.8mm LSZH zipcable 

GB31247-B1
OM3

LC-LC Duplex CEP-LCLC-L30BxxxM CEP Jumper LC-LC OM3 LSZH 1.8mm DX xxxM

LC-SC Duplex CEP-LCSC-L30BxxxM CEP Jumper LC-SC OM3 LSZH 1.8mm DX xxxM

SC-SC Duplex CEP-SCSC-L30BxxxM CEP Jumper SC-SC OM3 LSZH 1.8mm DX xxxM

2F Yellow
1.8mm Plenum zipcable SM G.657.A2 LC-LC Duplex CEP-LCLC-PS0BxxxM CEP Jumper LC-LC SM Plenum 1.8mm DX xxxM

2F AQUA
1.8mm Plenum zipcable OM4 LC-LC Duplex CEP-LCLC-P40BxxxM CEP Jumper LC-LC OM4 Plenum 1.8mm DX xxxM

OCP-AP光纤尾纤

光缆类型 光纤类型 接头类型 产品公共码 产品型号

1F 
0.9mm LSZH Semi-tight 

butter cable

SM G.657.A1

SC/UPC-stub EH0108-001 OCP-S1-15DASEN-XX-AP

SC/APC-stub EH0108-002 OCP-S2-15DASEN-XX-AP

LC/UPC-stub EH0108-003 OCP-L1-15DASEN-XX-AP

LC/APC-stub EH0108-004 OCP-L2-15DASEN-XX-AP

OM4
SC/UPC-stub EH0108-007 OCP-S5-15DGSEN-XX-AP

LC/UPC-stub EH0108-008 OCP-L5-15DGSEN-XX-AP

12-Color Kit
0.9mm LSZH Semi-tight 

butter cable

SM G.657.A1

SC/UPC-stub EH0194-001 OCP-S1-15DASEN-XX-(12)-AP

SC/APC-stub EH0194-002 OCP-S2-15DASEN-XX-(12)-AP

LC/UPC-stub EH0194-003 OCP-L1-15DASEN-XX-(12)-AP

LC/APC-stub EH0194-004 OCP-L2-15DASEN-XX-(12)-AP

OM4
SC/UPC-stub EH0194-007 OCP-S5-15DGSEN-XX-(12)-AP

LC/UPC-stub EH0194-008 OCP-L5-15DGSEN-XX-(12)-AP



zh.commscope.com      5

MDS 适配器模块

接口类型 产品型号 产品描述

8 x MPO MDS-DP-8MPO MDS adaptor pack 8 MPO Port

4 x MPO MDS-DP-4MPO MDS adaptor pack 4 MPO Port

3 x MPO MDS-DP-3MPO MDS adaptor pack 3 MPO Port

多模24 LC MDS-DP-24LC-MM MDS adaptor pack OM4 24LC

单模24 LC MDS-DP-24LC-SM MDS adaptor pack SM 24LC

多模12 LC MDS-DP-12LC-MM MDS adaptor pack OM4 12LC

单模12 LC MDS-DP-12LC-SM MDS adaptor pack SM 12LC

多模12 SC MDS-DP-12SC-MM MDS adaptor pack OM4 12SC

单模12 SC MDS-DP-12SC-SM MDS adaptor pack SM 12SC

空面板 MDS-BLANK MDS BLANK ADAPTER PLATE

MDS光纤配线架和模块  

MDS系列光纤配线架，箱体有导轨可滑动抽出，可以安装在19英寸机架或机柜内，
支持MPO to LC模块，适配器模块，以及熔接托盘(760241378 | EPX-SPLICE-48)。

MDS光纤配线架

类型 最大密度 产品型号 产品描述

1U滑动式 1U 96LC MDS-1U-ENC MDS 1U Sliding Fiber Panel

1U平面型可折叠 1U 96LC MDS-1U-OPEN-F MDS 1U Foldable Fiber Panel Flat 

1U角型可折叠 1U 96LC MDS-1U-OPEN-F-ANG MDS 1U Foldable Fiber Panel Angled 

2U滑动式 2U 192LC MDS-2U-ENC MDS 2U Sliding Fiber Panel

MDS MPO to LC 模块 （极性B）

光纤类型 接头类型 产品型号 产品描述

多模
2 x MPO-12 pinned to 24 LC/UPC MDS-DM-24LC-MM MDS MPO to LC module OM4 24F

1 x MPO-12 pinned to 12 LC/UPC MDS-DM-12LC-MM MDS MPO to LC module OM4 12F

单模
2 x MPO-12 pinned to 24 LC/UPC MDS-DM-24LC-SM MDS MPO to LC module SM 24F

1 x MPO-12 pinned to 12 LC/UPC MDS-DM-12LC-SM MDS MPO to LC module SM 12F
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CEP MPO预端接光缆

CEP MPO预端接光缆

光缆类型 接头类型 光纤类型 光缆颜色 产品型号

3.0mm 12F LSZH 
MPO12 unpinned to 

MPO12 unpinned

SM G.657.A1 Yellow CEP-MPMP-LS0ZxxxM

OM4 Aqua CEP-MPMP-L40ZxxxM

OM3 Aqua CEP-MPMP-L30ZxxxM

3.0mm 12F OFNP
MPO12 unpinned to 

MPO12 unpinned

SM G.657.A1 Yellow CEP-MPMP-PS0ZxxxM

OM4 Aqua CEP-MPMP-P40ZxxxM

OM3 Aqua CEP-MPMP-P30ZxxxM

CEP 可换极性和公母头MPO预端接光缆

光缆类型 接头类型 光纤类型 光缆颜色 产品型号

3.0mm 12F 
LSZH GB31247-B1

MPO12 unpinned to 
MPO12 unpinned

OM4 Aqua CEP-MFMF-L40KxxxM

SM G.657.A1 Yellow CEP-MFMF-LS0KxxxM
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CEP LC Uniboot光纤跳线

CEP LC Uniboot光纤跳线

光缆类型 光纤类型 接头类型 产品型号 产品描述

2F Yellow 
2.0mm LSZH

SM G.657.A2 LC Uniboot - LC Uniboot CEP-MCMC-LS0HxxxM CEP Jumper LCU-LCU SM LSZH 2mm xxxM

2F AQUA 
2.0mm LSZH

OM4 LC Uniboot - LC Uniboot CEP-MCMC-L40HxxxM CEP Jumper LCU-LCU OM4 LSZH 2mm xxxM

CEP LC Uniboot带拉杆光纤跳线

光缆类型 光纤类型 接头类型 产品型号 产品描述

2F Yellow 
2.0mm LSZH

SM G.657.A2
LC Uniboot - LC Uniboot 

with tab
CEP-MWMW-LS0HxxxM CEP Jumper LCU-LCU SM LSZH 2mm w T xxxM

2F AQUA 
2.0mm LSZH

OM4
LC Uniboot - LC Uniboot

with tab
CEP-MWMW-L40HxxxM CEP Jumper LCU-LCU OM4 LSZH 2mm w T xxxM
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CEP ST/FC光纤产品

 CEX ST/FC光纤熔接配线架和适配器模块

产品类型 产品型号 产品描述

1U24F 单模 ST 光纤熔接配线 760251744 CEX-1U-ST-SM-24P

1U24F多模ST 光纤熔接配线 760251745 CEX-1U-ST-OM3-24P

LGX ST 适配器组 760256498 CEX-LGX-012-ST

1U24F单模  FC 光纤熔接配线 760249401 CEX-1U-FC-SM-24P

1U24F 多模 ST 光纤熔接配线 760249403 CEX-1U-FC-OM3-24P

LGX FC 适配器组 760256499 CEX-LGX-012-FC

CEP ST/FC双工光纤跳线

光缆类型 光纤类型 接头类型 产品型号 产品描述

2F Yellow 1.8mm 
LSZH zipcable 
GB31247-B1

SM G.657.A2
ST-ST Duplex CEP-TCTC-LS0BxxxM CEP Jumper ST-ST SM LSZH 1.8mm DX xxxM

LC-ST Duplex CEP-LCTC-LS0BxxxM CEP Jumper LC-ST SM LSZH 1.8mm DX xxxM

2F AQUA 1.8mm 
LSZH zipcable 
GB31247-B1

OM3
ST-ST Duplex CEP-TCTC-L30BxxxM CEP Jumper ST-ST OM3 LSZH 1.8mm DX xxxM

LC-ST Duplex CEP-LCTC-L30BxxxM CEP Jumper LC-ST OM3 LSZH 1.8mm DX xxxM

2F AQUA 1.8mm 
LSZH zipcable 
GB31247-B1

OM4
ST-ST Duplex CEP-TCTC-L40BxxxM CEP Jumper ST-ST OM4 LSZH 1.8mm DX xxxM

LC-ST Duplex CEP-LCTC-L40BxxxM CEP Jumper LC-ST OM4 LSZH 1.8mm DX xxxM

2F Yellow 1.8mm 
LSZH zipcable 
GB31247-B1

SM G.657.A2

FC-FC Duplex CEP-FCFC-LS0BxxxM CEP Jumper FC-FC SM LSZH 1.8mm DX xxxM

LC-FC Duplex CEP-LCFC-LS0BxxxM CEP Jumper LC-FC SM LSZH 1.8mm DX xxxM

SC-FC Duplex CEP-SCFC-LS0BxxxM CEP Jumper SC-FC SM LSZH 1.8mm DX xxxM

2F AQUA 1.8mm 
LSZH zipcable 
GB31247-B1

OM3
FC-FC Duplex CEP-FCFC-L30BxxxM CEP Jumper FC-FC OM3 LSZH 1.8mm DX xxxM

LC-FC Duplex CEP-LCFC-L30BxxxM CEP Jumper LC-FC OM3 LSZH 1.8mm DX xxxM

CEP ST/FC 光纤尾纤

光缆类型 接头类型 光纤类型 产品公共码 产品型号

1F 
0.9mm pigtail

ST-stub
SM G.657.A1 760246263 CEP-TC00-0S0E001M

OM3 760246261 CEP-TC00-030E001M

FC-stub
SM G.657.A1 760251940 CEP-FC00-1S0E001M

OM3 760252380 CEP-FC00-130E001M
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武汉办公室
地址 : 武汉市洪山区珞狮南路 (文荟街交叉口 )
 星光时代大厦 10楼 1003号
邮编 : 430079
电话 : 027-8768 8258, 8768 8558

深圳办公室
地址： 深圳市南山区科苑路科技园
 金融基地 2 栋 5 楼 F 单元
邮编： 518057
电话： 0755-2639 6610

CommScope Solutions International Inc.
地址 : 香港九龙观塘观塘道 388 号创纪之城
 1座 8楼 811-18室
电话 : +852-2515 7500 

CommScope Technologies LLC Taiwan Branch
地址： 新北市板桥区新站路 16 号 38 楼
邮编： 22041
电话： +886-02-7753-1599

康普公司（全球总部）
地址 : 1100 CommScope Place, 
 SE Hickory NC 28602, 美国
电话 : +1 828 324 2200

业务联系方式

康普电讯（上海）有限公司

北京办公室
地址 : 北京市东城区建国门南大街 7号
 璞邸酒店 C座 6层 605室
邮编 : 100005
电话 : 010-8593 7300

上海办公室
地址 : 上海市闵行区吴中路 1799号
 万象城 B座 2楼
邮编 : 201103
电话 : 021-8022 3300

广州办公室
地址 : 广州市天河区珠江新城华夏路 30号
 富力盈通大厦 701室
邮编 : 510623
电话 : 020-8715 5800

工厂联系方式

康普科技（苏州）有限公司
地址 : 江苏省苏州工业园区
 出口加工区 B 区
 启明路 77 号
邮编 : 215121
电话 : 0512-8818 1000

康普通讯技术（中国）有限公司
地址 : 江苏省苏州工业园区
 苏虹西路 68 号
邮编 : 215021
电话 : 0512-6761 0069

康普通过创意构想和突破性发现，推动通信技术的发展。
这些构想和发现均足以激发伟大的人类成就。我们与客户
和合作伙伴合作设计、创造并构建世界先进网络。发现新
的机遇并实现更美好的明天是我们的激情和承诺。
了解更多信息，请访问 zh.commscope.com。

请关注

@ 康普公司


